DEUTSCHE BESTENLISTEN 2016

Deutsche Bestenliste M&nner 2015

Funfkampf

Deutsche Senioren-Bestenliste 2016 Freiluft

32. Platz

3942 P

Senioren M 30
Diskus

Senioren M 40
Funfkampf
Funfkampf

Funfkampf Mannschaft

Senioren M 70
Hochsprung

Stab
Wurfmehrkampf

Seniorinnen W 35
Hammerwurf

Speer

Diskus

Seniorinnen W 45
80 m Hurden

Hoch

Weit

Dreisprung
Funfkampf

100 m

Seniorinnen W 50
Hochsprung

Senioren W 55
Kugel

Diskus

Hammer
Wurf-Funfkampf
Speer
Weitsprung
Gewicht

Senioren W 60
100 m
5 Kampf

39.

24,
31.

48.

13
43

23.
49.

41

WhrLONO

34.

50.
13.
12.
12.
34.
34.
10.

32,80 m

1945 Pkt
1526 Pkt
7016

1,06 m
1,65m
1960

23,43 m
23,17 m
24,46

13,41 sec
1,47 m
4,80m
9,50 m
3257 Pkt
14,2 sec

1,18 m

7,78 m
24,43 m
30,70 m
2436 Pkt
16,65 m
342 m
9,53 m

18,6 sec
1702 Pkt

Heino Sassen
Holger Peters

1094
1616

Friso Alberts-Tammena 1232

Daniel Goken

Holger Peters

Friso Alberts-Tammena

Sassen, Peters
Alberts-Tammena
Holger Peters

Johann Wolterink
Johann Wolterink
Johann Wolterink

Hanna Lengert
Hanna Lengert
Hanna Lengert

Grit Endrulat
Grit Endrulat
Grit Endrulat
Grit Endrulat
Grit Endrulat
Grit Endrulat

Beate Looden

Elke Georgs
Elke Georgs
Elke Georgs
Elke Georgs
Elke Georgs
Elke Georgs
Elke Georgs

Helmi Thiele
Helmi Thiele

Marienhafe

Moorhusen
Moorhusen
Moorhusen

Marienhafe
Marienhafe
Aurich

Marienhafe
Aurich
Marienhafe

Schénigen
Leinefeld
Moorhusen
Leinefeld
Moorhusen
Moorhusen

Marienhafe

Aurich
Marienhafe
Aurich
Aurich
Aurich
Marienhafe
Aurich

Moorhusen
Moorhusen

15.06.

31.07.
31.07.
31.07.

15.06.
15.06.
21.08.

15.06.
16.09.
15.06

25.06.
09.07.
31.07.
10.07.
31.07.
31.07

15.06.

12.06.
15.06.
01.10.
16.09.
16.09.
15.06.
12.06.

31.07.
31.07.



Deutsche Senioren-Bestenliste 2016 Halle

Seniorinnen W 45
Hoch 14. 1,40 m Grit Endrulat Erfurt 13.02.
Weit 13. 4,55m Grit Endrulat Erfurt 13.02.

Platzierungen Deutsche Meisterschaften 2016
Seniorinnen W 45

Hoch 3. Platz 1,47 m Grit Endrulat Leinefeld 09.07.
Weitsprung 8. Platz 4,71 m Grit Endrulat Leinefeld 09.07.
Dreisprung 3. Platz 9,50 m Grit Endrulat Leinefeld 10.07.
Hoch 5. Platz 1,40 m Grit Endrulat Erfurt 13.02.

Weit 8. Platz 4,55 m Grit Endrulat Erfurt 13.02.



