DEUTSCHE BESTENLISTEN 2016

Deutsche Bestenliste Männer 2015

Fünfkampf	32. Platz	3942 P	Heino Sassen	1094
-----------	-----------	--------	--------------	------

Holger Peters 1616 Friso Alberts-Tammena 1232

Deutsche Senioren-Bestenliste 2016 Freiluft

Senioren M 30 Diskus	39.	32,80 m	Daniel Göken	Marienhafe	15.06.
Senioren M 40 Fünfkampf Fünfkampf Fünfkampf Mannschaft	24. 31. 3.	1945 Pkt 1526 Pkt 7016	Holger Peters Friso Alberts-Tammena Sassen, Peters Alberts-Tammena Holger Peters	Moorhusen Moorhusen Moorhusen	31.07. 31.07. 31.07.
Senioren M 70 Hochsprung Stab Wurfmehrkampf	48. 13 43	1,06 m 1,65 m 1960	Johann Wolterink Johann Wolterink Johann Wolterink	Marienhafe Marienhafe Aurich	15.06. 15.06. 21.08.
Seniorinnen W 35 Hammerwurf Speer Diskus	23. 49. 41	23,43 m 23,17 m 24,46	Hanna Lengert Hanna Lengert Hanna Lengert	Marienhafe Aurich Marienhafe	15.06. 16.09. 15.06
Seniorinnen W 45 80 m Hürden Hoch Weit Dreisprung Fünfkampf 100 m	6. 7. 9. 3. 4. 37	13,41 sec 1,47 m 4,80 m 9,50 m 3257 Pkt 14,2 sec	Grit Endrulat Grit Endrulat Grit Endrulat Grit Endrulat Grit Endrulat Grit Endrulat	Schönigen Leinefeld Moorhusen Leinefeld Moorhusen Moorhusen	25.06. 09.07. 31.07. 10.07. 31.07. 31.07
Seniorinnen W 50 Hochsprung	34.	1,18 m	Beate Looden	Marienhafe	15.06.
Senioren W 55 Kugel Diskus Hammer Wurf-Fünfkampf Speer Weitsprung Gewicht	50. 13. 12. 12. 34. 34.	7,78 m 24,43 m 30,70 m 2436 Pkt 16,65 m 3,42 m 9,53 m	Elke Georgs	Aurich Marienhafe Aurich Aurich Aurich Marienhafe Aurich	12.06. 15.06. 01.10. 16.09. 16.09. 15.06. 12.06.
Senioren W 60 100 m 5 Kampf	39 . 5.	18,6 sec 1702 Pkt	Helmi Thiele Helmi Thiele	Moorhusen Moorhusen	31.07. 31.07.

Deutsche Senioren-Bestenliste 2016 Halle

Seniorinnen W 45	
11 1	

Hoch	14.	1,40 m	Grit Endrulat	Erfurt	13.02.
Weit	13.	4.55 m	Grit Endrulat	Erfurt	13.02.

Platzierungen Deutsche Meisterschaften 2016

Seniorinnen W 45

Hoch	Platz	1,47 m	Grit Endrulat	Leinefeld	09.07.
Weitsprung	8. Platz	4,71 m	Grit Endrulat	Leinefeld	09.07.
Dreisprung	Platz	9,50 m	Grit Endrulat	Leinefeld	10.07.
Hoch	Platz	1,40 m	Grit Endrulat	Erfurt	13.02.
Weit	8. Platz	4,55 m	Grit Endrulat	Erfurt	13.02.